דמיונו, ולש בעובדות כאוות נפשו, אינה אמת מידה ליצירת ספק סביר במשפט״18. את דבריו

10 ע״פ 4722/92 מרקוביץ נ׳ נדי, פ״ד מז(2) 45, 60.

11 ע״פ 7826/96 רייש ב׳ מיי, תקדין עליון 97(2), 696, 699.

12 ע״פ 2598/94 דנינו נ׳ מ״י, תקד־ן עליון 95(14, 127,120.

13 פקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971.

14 דנ״פ 4390/91 מדינת ישראל ב׳ הג׳ יחיא, פ״ד מז(3) 661.

15 ע״פ 254/88 מ״י נ׳ לוי, פ״ד מד(4} 663.

16 לעיל, הערה 14, בעמ׳ 681-680.

17 ע״פ 3126/96 עמיר נ׳ מ״י, פ״ד נ(3) 638.